
C Gamow 10L:

Dodatek č. 4

Smlouvy o zajištění závodní preventivní péče ze dne 27. 6. 2002

(dále jen „Dodatek č. 4“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. Pavel Krejčí, pověřen zastupováním ústředního ředitele

Jednající: Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště CSSZ Brno

Kontaktní adresa: Veveří 7, 602 00, Brno

IC:V 00006963

DIC: neplátce

bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-77921641/0710

ID datové schránky: pbgd4ti

(dále jen "Objednatel")

a

Poskytovatel zdravotních služeb: ALSANA — lékařské služby s.r.o.

Sídlo: Březová 267 669 02 Suchohrdly

Jvednající/Zastoupená:

Císlo registrace: 33/92

ICV: 04563417

DIC: není plátcem DPH

Bankovní spojení: Uni Credit Bank, číslo účtu: 2112183170/2700

(dále jen „Dodavatel“)

I. Předmět Dodatku č. 4

1. Smluvní strany se dohodly, že součástí Smlouvy se stává ujednání o zpracování osobních údajů ve

smyslu čl. 28 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob

vsouvislostí se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“), jehož podmínky se řídí tímto

Dodatkem ke Smlouvě.

II. Změna ujednání

1. Objednatel tímto pověřuje Dodavatele zpracováním osobních údajů subjektů údajů poskytovaných

Objednatelem v rámci plnění Smlouvy. Dodavatel je povinen zpracovávat osobní údaje pro

Objednatele na základě jeho pokynů a v rozsahu nezbytném k řádnému plnění povinností Dodavatele

vyplývajících ze Smlouvy.

2. Předmětem zpracování jsou osobní údaje subjektů údajů, které jsou zpracovávány v rámci

provádění služeb dle Smlouvy, jak jsou definovány zejména v čl. II Smlouvy a případně další údaje

poskytnuté Objednatelem či třetími stranami z pokynu Objednatele (dále jen „osobní údaje“).

3. Zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti Smlouvy. Povinnosti Dodavatele týkající

se ochrany osobních údajů se Dodavatel zavazuje plnit po celou dobu účinnosti Smlouvy, pokud ze

Smlouvy nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.



4. Dodavatel přijal a udržuje taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití

osobních údajů.

5. Dodavatel je povinen zajistit, že přístup k osobním údajům bude umožněn výlučně pověřeným

osobám, které budou v pracovněprávním poměru k Dodavateli.

6. V případě ukončení Smlouvy nejsou Dodavatel, resp. pověřené osoby, zbaveni mlčenlivosti.

Povinnost mlčenlivosti u nich v takovémto případě trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy, bez ohledu

na trvání poměru uvedených osob k Dodavateli.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy a jejich dodatků tímto Dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají v platnosti a

účinnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

3. Dodavatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna vregistru smluv

v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 3 (slovy: třech) stejnopisech. Objednatel obdrží 2 (slovy: dva)

stejnopisy a Dodavatel obdrží 1 (slovy: jeden) stejnopis.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

V Brně dne: _ ., _05_ 2018 Ve Znojmě dne: 25. 05, 2%}

   

      

 

 

ALSANA - lékařské služby s.r.o.

ordinace raktzck 'h ' ře
83

 

Rooseveltova 998/19 !

nojmo

. IČ: 045 53 417
12 

 

Mgr. Pavel lgrejčí

ředitel pracoviště CSSZ Brno jednatel společnosti


